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افقی:
1- مدفن علامه امینی- نبرد- 
خلط سینه و بینی- ظرف 

سفالی بزرگ
2- نام چند تن از پادشاهان 
اشکانی- آغشته به خون- 
درنظر گرفتن اهمیت موضوعی 
3- به درستی که- راننده 

درشکه- ترمیم پارگی پارچه
4- کشور آفریقایی که 
مستعمره فرانسه بود- دارای 

جنبه داستانی
5- خاکستر- فرو بردن سوزن- 
انجمن بین المللی حمل ونقل 

هوایی
6- تخت سلطنت- سلسله و 

خاندان
7- بازداشتن- قرارگاه 

همیشگی- باب روز
8- ضمیر غائب- ماقبل 
پیشین- گرفتگی زبان- لنگه 

بار
9- آفرین فرنگی- پیامبر 

خوش صدا- تخم گیاه
10- فیلتر- عتیقه و باستانی

11- آشوب طلب- ثابت شده 
با دلیل- از القاب حضرت 

فاطمه)س(
12- میوه آبدار تابستانی- 
خرید کالا یا خدمت به 

پایین ترین قیمت ممکن

13- ساز زهی زخمه ای- 
ترساندن- بی هوشی گذرا

14- آرزوها- پشت سر هم- 
گاهی با بارش گم می شود!

15- پول ژاپن- از مباحث 
ریاضی- از اجزای ترمز- دستی

  
عمودی:

1- غذای ظهر- دارای خلاقیت 
استثنایی- نوشیدنی گرم

2- بزه- برآمدگی دامنه کوه- 
آلبومی با آواز ایرج بسطامی

3- از خود گذشتگی- ضربه ای 
در تکواندو

4- ندا دهنده- قسمت های 
آغازین- مادر عرب

5- سنگ مرمر- مخزن مواد 
گازی- زیر سر گذاشته بخوابید

6- باغ وحش خارجی- چاهک 
کف حوض- فرمانده

7- بافته شده- 
مقدس شمردن- هنگام افزایش 

دمای بدن تولید می شود
8- سازمان توسعه صنعتی 
 سازمان ملل متحد- 

همت گماشتن
9- پارچه نوشته تبلیغاتی- 

توأمان- عقب هر چیز
10- بی معنی و نامربوط- جانور 
کیسه دار درختی استرالیا- 

رنگ نشده!

11- فریاد بلند- ترک نکردن 
جایی- نصیب

12- حرف همراهی عرب- 
استان- بست نشستن

13- نامی که جغرافی دانان یونانی 
به ایران داده بودند- رمانی نوشته 

یوسف علیخانی
14- درجه مرغوبیت- یادآور- 

میخ در گویش عرب
15- روانداز خفته- هیدراته- 

افشانه

مخدحاچپچپبمب
تادراولافياكسا

ورادماوتلذتب
كردماتكيهرادا
لاماجرباپيرال
هنهپكاردادمم
كادتاهبايماكن
وبارفاندرباد
دسكدتراهيراهب

بانيگتسخكشمت
رشبميجارخاادگ
دولومانمتنتاس
النذاسنالاوس
راتساريوفوترات
يشمقاورهلوله 15

 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع هاي كوچك 3 در 3 يك بار جدول اعداد | 4495
ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.
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محسن محمودصفری|  محمد مصلایی پور، رئیس 
کمیته داوران فدراسیون کشتی در اظهارنظری عجیب، 
اشتباهات مهلک داوران کشتی را طبیعی قلمداد کرد و 
همه تقصیرها را به گردن فضای مجازی انداخت. چند نقد 

به حرف های او وارد است. 

1  در مسابقات جام تختی در اتفاقی نادر و باورنکردنی 
کشتی گیر 86کیلوگرم تیم عراق در مقابل کشتی گیر 74کیلوگرم 
ایران حسن عباسپور روی تشک رفت و 3دقیقه هم کشتی 
گرفت! پس از اتمام تایم اول مبارزه، تازه داوران متوجه اشتباه 
خود شدند و کشتی گیر 86کیلوگرم جایش را با کشتی گیر 
74کیلوگرم عراق عوض کرد و دوباره کشتی آغاز شد. اینکه 
داوران چطور متوجه نشدند کشتی گیر عراقی در 2وزن بالاتر 
کشتی می گیرد جای تعجب است. چک کردن آی دی کارت را 
هم که کنار بگذارید فاصله 10کیلویی چیزی نیست که بتواند از 

چشم مخاطبان دور بماند.

2  مصلایی پور در حالی از این تصمیمات دفاع می کند و تقصیرها 
را گردن فضای مجازی می اندازد که حسن عباسپور دور بعد 
کشتی را واگذار کرد و بدون شک سهمی از شکستش مربوط به 
تحلیل رفتن انرژی اش در کشتی با کشتی گیر 86کیلویی عراق 
است. رئیس کمیته داوران به جای عذرخواهی بابت اتفاقات 
رخ داده گفته: »متأسفانه در روزهای اخیر شاهد بودیم که این 
2اشتباه کل زحمات داوران جام تختی را تحت الشعاع قرار داد 

که این اقدامات از سوی چند صفحه در فضای مجازی و بیشتر 
در جهت جذب مخاطب بوده است. این اتفاق از سوی افرادی که 
هیچ گونه اطلاعات کافی در امر داوری نداشته اند صورت گرفته 
است. بنده به عنوان عضو کمیسیون داوران اتحادیه جهانی 
در مجموع نمره قابل قبولی به قضاوت های داوران جام تختی 
می دهم.« با اطلاعات ناکافی از قوانین داوری به استقبال دومین 

اشتباهی که رئیس کمیسیون داوران قبول دارد می رویم.

3  در کشتی امین طاهری و مرتضی جان محمدی داوران به 
اشتباه ضربه فنی اعلام کردند و سپس کشتی تکرار شد. تکرار 
کشتی از چند جهت قابل بحث است. اول اینکه ضربه فنی چلنج 
ندارد و تکرار کشتی به هیچ وجه طبق قوانین اتحادیه جهانی 
امکان پذیر نیست. ولی از جهت دیگر اشتباه داوری محرز بوده، 
پس چطور باید به طاهری گفت: »بله حق شما ضایع شده و سال 
دیگر باید در انتخابی کشتی بگیری! چون طبق قانون اتحادیه...« 
از طرفی جان محمدی حق داشت در کشتی دوم روی تشک 
حاضر نشود چراکه یک بار دستش بالا رفته و تکرار کشتی به 
هیچ وجه مرسوم نیست. دوطرف حق داشتند معترض باشند؛ هم 
طاهری هم جان محمدی. حالا رئیس کمیته داوران 2اشتباه را 
طبیعی می داند! هفته ای نیست که فدراسیون کشتی خبری بر 
مبنای تغییر نتیجه کشتی از فلان مسابقه روی خروجی سایتش 
نگذارد با این حال مصلایی پور مدعی است فضای مجازی کارشان 
را تخریب کرده است. عذرخواهی، حلقه مفقوده کمیسیون داوران 
است که فدراسیون کشتی بابت آن دارد هزینه بسیاری می دهد.

عاشقانه
 جنجال و نواک

این بار در پاریس

فرار رو به جلو به سبک رئیس کمیسیون داوران فدراسیون کشتی
ما خوبیم!
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جواد نصرتی|  نام نواك جوکوویچ، بعدها در تاریخ تنیس، 
به عنوان یکی از بهترین تنیسورها و در عین حال یکی از 
پرحاشیه ترین و جنجالی ترین آنها ثبت خواهد شد؛ تنیسور 
صرب، این بار در اوپن فرانسه جنجال سازی کرده و با پیامی 

سیاسی، واکنش های متفاوت زیادی را برانگیخته است.
او این پیام را بعد از پیروزی اش در دور اول رقابت ها نوشت. 
تنیسور صرب بعد از پیروزی 3بر صفر برابر الکساندر کواچویچ 
آمریکایی، به سنت بازی ها به سمت یک دوربین رفت تا با ماژیک 
چیزی روی آن بنویسد. معمولا برنده ها، لنز دوربین را امضا 
می کنند اما جوکوویچ، روی آن نوشت: »کوزوو قلب صربستان 
است. خشونت ها را متوقف کنید.« این نوشته او، ارجاعی به 
درگیری ها در کوزوو است؛  منطقه ای که سال2008 از صربستان 

جدا شده است.
این اقدام او، بلافاصله با واکنش مقامات ورزشی کوزوو مواجه شد 
و آنها گفتند که این کار جوکوویچ، مستقیما بر افزایش تنش ها 
اثر خواهد گذاشت. مقامات کمیته المپیک این کشور هم از 
کمیته بین المللی المپیک خواسته اند به خاطر این رفتار سیاسی 
تنیسور 36ساله، پرونده ای علیه او باز کنند. در آخرین واکنش، 
وزیر ورزش فرانسه این رفتار جوکوویچ را »نادرست« خوانده و 
گفته که نباید دیگر تکرار شود. آملی- اودیا کاسترا خواسته است 

که اصل بی طرفی در زمین بازی توسط بازیکنان رعایت شود.
با این حال جوکوویچ از پیام خود دفاع کرده است. اوپن فرانسه، 
امسال متاثر از تحولات سیاسی در اروپاست و یک رخداد 
دیگر با پس زمینه سیاسی، در بخش زنان خبرساز شده است. 
مارتا کوستیوك از اوکراین، بعد از شکست در 2 ست برابر 
آرینا سابالنکا بخت دوم قهرمانی، حاضر به دست دادن با 
او نشد. سابالنکا، اهل بلاروس است؛ کشوری که در جنگ 
اوکراین، متحد روسیه است. هواداران به شدت از این رفتار 
کوستیوك ناراضی بودند و او را هو کردند. این تنیسور 
هم گفته است که هواداران باید از خود خجالت 
بکشند. جدا از این اتفاق های سیاسی، اوپن 
فرانسه دیروز شاهد برد آسان استفانوس 
سیتسی پاس یونانی و صعود او به دور سوم بود.

منصوریان  در بن بست!
منصوریان برنامه 10ساله برای فولاد دارد اما بعید است او فصل آینده بتواند در 

خوزستان بماند 
حتی در روزهایی که خبری از برگزاری رقابت های لیگ برتر 
نیست، مربیان ایرانی همچنان سوژه حواشی و نقل محافل 
هستند. علیرضا منصوریان یکی از همین مربیان است که 
ماه های گذشته نتوانست به یک صلح پایدار با هواداران فولاد 
برسد. مجموعه اظهارنظرهای او در تقابل مستقیم با فولادی ها، 
به مذاق هواداران باشگاه خوش نیامده و شکاف بین سرمربی 
تیم و سکوهای فولاد آره نا، هر روز پررنگ تر شده است. با این 
حساب، بعید به نظر می رسد در باشگاه فولاد آینده ای برای این 
مربی وجود داشته باشد. هرچند که خودش مدام از برنامه های 

8ساله و 10ساله برای این باشگاه صحبت می کند!

   همه  چیز از اینجا شروع شد
چرا رابطه علیمنصور و هواداران فولاد هرگز رابطه 
خوبی نبوده است؟ دلیل این ماجرا به حدود 7سال قبل 
برمی گردد؛ وقتی منصوریان جمله عجیبی را در مورد »عربی 
صحبت کردن« مردم ایران به زبان آورد. مقصود او البته دقیقا 
همان چیزی نبود که از این جملات برداشت شد اما به هر 
حال در جنوب و به خصوص در خوزستان، جملات او بازتاب 
خوبی نداشت. فصل پیش وقتی منصوریان به عنوان سرمربی 
فولاد انتخاب شد، باشگاه تصاویرش با لباس عربی را منتشر 
کرد و خودش هم خاطرات زیادی در مورد نوشیدن قهوه 
دله عربی در آبادان به زبان آورد اما هیچ یک از اینها نتوانست 
خوزستانی ها را قانع کند. البته دلیل نارضایتی از انتخاب 
این مربی، فقط این مسئله نبود. فولادی ها با نیم نگاهی 
به استقلال، سپاهان و تراکتور، یک مربی بزرگ خارجی 

برای تیمشان می خواستند و رزومه منصوریان را مناسب 
این جایگاه نمی دانستند. در حقیقت آنها با این انتخاب 
کنار نیامدند و سرمربی فولاد هم هیچ وقت نتوانست همه 
سوءتفاهم ها را برطرف کند و به یک گزینه ایده آل برای 

هدایت این باشگاه تبدیل شود.

   کلیدواژه های شوم
اختلاف منصوریان و خوزستان در جریان آخرین میزبانی این 
فصل فولاد در لیگ برتر، بدتر هم شد؛ جایی که علیمنصور 
هوادارانی را که در سمت چپ سکوها می نشینند »احمق« 
و »بی ارزش« خطاب کرد. واژه هایی که او استفاده کرد، در  
شأن یک سرمربی لیگ برتری نبود. این اظهارنظر موجب 
شد کمپین »من هم سمت چپ می نشینم« از سوی برخی 
هواداران فولاد راه بیفتد. بعد از این اتفاق حتی آن دسته 
از فولادی ها که مشکلی با این مربی نداشتند نیز بسیار 
خشمگین شده بودند و دوست داشتند دوران حضور 

منصوریان در اهواز خیلی زود به پایان برسد.

   بنری که حالا نو شده است
منصوریان در پایان فصل، بنر کهنه شده برخی فولادی ها 
علیه خودش را به تمسخر گرفت اما فولادی ها با بنری 
که نو شده بود به دیدن بازی استقلال خوزستان رفتند. 
به نظر می رسد منصوریان و هواداران فولاد هرگز به صلح 
نمی رسند. البته از کوره در رفتن این مربی نیز اوضاع را بین 

او و طرفداران تیم به بن بست رسانده است.


